
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/4 du 10 mars 2012, Page 15.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Secrétariat général

Direction des ressources humaines

Sous-direction de la modernisation
et de la gestion statutaires

Bureaux MGS1/MGS1-2

Arrêté du 20 février 2012 portant nomination et titularisation (attachés d’administration du
ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement au titre de
l’année 2011)

NOR : DEVK1205768A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement, 
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

ensemble la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 2005-1090 du 1er septembre 2005 modifié relatif à l’avancement de grade dans les
corps des administrations de l’État ;

Vu le décret no 2005-1215 du 26 septembre 2005 modifié portant dispositions statutaires
communes applicables aux corps des attachés d’administration et à certains corps analogues ;

Vu le décret no 2006-1465 du 27 novembre 2006 modifié portant dispositions statutaires relatives
aux corps des attachés d’administration du ministère de l’équipement ;

Vu l’arrêté du 16 février 2007 portant création d’une commission administrative paritaire compé-
tente à l’égard des attachés d’administration du ministère de l’équipement ;

Vu l’arrêté du 17 décembre 2010 autorisant au titre de l’année 2011 l’ouverture d’un examen
professionnel d’accès au corps des attachés d’administration de l’équipement et fixant le nombre
de postes ;

Vu l’avis émis par la commission administrative paritaire compétente à l’égard du corps des
attachés d’administration du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et
du logement, en sa séance du 9 février 2012, 

Arrête :

Article 1er

Les agents dont les noms suivent sont nommés et titularisés dans le corps des attachés d’adminis-
tration du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement au titre
de l’année 2011 :

Liste des candidats admis sur liste principale, par ordre de mérite :
1 TRISSON-RIBES (Dominique).
2 LIMOUSIN (Damien).
3 PIQUOT (Sébastien).
4 PIRAD (Stéphanie).
5 TRANNOY (Laure).
6 DESCHAMPS (Loïc).
7 DUMONT (Frédéric).
8 CAMPILLO (Laurence).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/4 du 10 mars 2012, Page 16.

. .

9 MABIT (Sylvie).
10 NAVARRO (Jacques).
11 DECLEIR (Maggy).
12 BAILLEUX (Marianne).
13 MONTRIEUL (Isabelle).
14 FRAMBOURT (Viviane).
15 LAMOTTE (Bernadette).
16 DIBLARD (Géraldine).
17 SIEBER (Frédéric).
18 EHRET-HEITZ (Valentine).
19 BLOND (Benjamin).
20 MASSON (Angélique).
21 FEDECKI (Lionel).
22 CAUDRELIER (Julien).

Liste des candidats admis sur liste complémentaire, par ordre de mérite :
1 MARCHAND (Caroline).
2 VIART (Élisabeth).
3 WACK (Laurence).

Article 2

La directrice des ressources humaines du ministère de l’écologie, du développement durable, des
transports et du logement est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin
officiel du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement.

Fait le 20 février 2012.

Pour la ministre et par délégation :
Par empêchement de la directrice des ressources humaines :

Par empêchement du sous-directeur
de la modernisation et de la gestion statutaires :

L’adjointe au sous-directeur,
B. THORIN


		2012-03-13T15:23:45+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




